Laeringsplan for 4. trinn Holen Skole — UKE 36 — 2024

Dette gjg@r vi pa skolen:

MANDAG
2. september

TIRSDAG

3. september

ONSDAG

4. september

TORSDAG

5. september

FREDAG

6. september

Svgmming

Buss til svgmming gar

08:30!

Musikk: }n\}’c‘

.. gk )]
Spising og
Chrome
Music Lab

KRLE: Vi starter et
prosjektarbeid om
verdensreligionene

Grej of the day

GOTD

Ukens hint: spiselig idrett

Stasjoner: Norsk,
matematikk, K&H og spill

Uteskole

Ta med mat, og klzer etter
veer!

Norsk: Uteskoleboken min

Oppstart: Hgytlesing

Engelsk: School life

Matematikk: Gangeprgve

Matematikk: Mattestasjoner

Oppstart: Stillelesing

Norsk: Arbeidsplan

Kunst & handverk:

Vi fargelegger mandala

Slutt 13:15

Slutt 13:00

Slutt 13:15

Slutt 13:30

Slutt 12:00

Lekse denne uken:

e Gjgr matteark i permen (sant og usant)

e Les litt hver dag og loggfor det i leseloggen (se ukesbrev for info).

Engelskord vi jobber med:

together sammen
exciting spennende
clever smart
noisy brakete
strict streng
poster plakat




Ukens mal:

< Norsk

Jeg forstar det jeg leser.
Jeg kan hente fakta fra tekst.

L%
Matematikk

Jeg kan telle med 10, 20 og 100 om gangen.
Vi repeterer gangetabellen.

Kontaktinformasjon

Holen skole, @vre Holen 4- 6, 5163 LAKSEVAG

TIf. til kontoret: 53032600

Skolens hjemmeside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole

Her finner du leeringsplanen:

%Engelsk

Jeg kan snakke om skolehverdagen pa engelsk.
Jeg kan snakke om dagsrutiner pa engelsk.

wSosialt

Jeg spgr om hjelp nar jeg trenger det

Jeg kan si noe jeg er flink til

Jeg t@r a si hva jeg mener (selv om min bestevenn
sier noe annet)

Jeg tor a si NEl/stopp

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole/arbeidsplaner

Trinnkontakter:

Eva Stokke-Zahl — 46620946 — eva@stokkezahl.no

Lilya Budaghyan — 93071879 — lilya.budaghyan@uib.no

Vara: Vibeke Engevik — 97756726 — vibeke engevik@hotmail.com

Vara: Rolf Vaardal — 41173179 — vlrolf@gmail.com

FAU:

Tord Blom — 90570533 — btord@hotmail.com

Vara: Anja Berle — 41678074 — anja.berle@gmail.com

Vi sjekker Vigilo fgr kl. 08.15 og etter skoletid.

Ukens informasjon:

HUSK INNESKO og husk SVOMMET@Y pa mandager!
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